Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

Mirante do Paranapanema, 08 de janeiro de 2025.

Edital Nº  01/2025

Atribuição presencial dos componentes do Itinerário de

Formação Técnica Profissional

A Dirigente Regional de Ensino em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação para realização de atribuição presencial dos componentes

curriculares do Itinerário de Formação Técnica Profissional – Curso Administração,

para o ano letivo de 2025, aos candidatos à contratação e docentes contratados

classificados e aprovados por meio do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital

de 12/08/2024 (FGV), conforme disposto na Portaria CGRH Nº 44 de 26 de dezembro

de 2024.

Eixo I: Gestão e Negócios – Mirante do Paranapanema – Curso de Administração

Classificados: do 1º ao 32º

Data: 20/01/2025

Horário: 9h

Local: Diretoria de Ensino Região Mirante do Paranapanema – sito a Rua: Antônio

Erisvaldo da Silva, 597, Vila Vasconcelos - Mirante do Paranapanema – SP

        Atenciosamente,

       Maria Salete Ferreira Lopes
      Dirigente Regional de Ensino Substituto